



BUCAK HİKMET TOLUNAY MESLEK YÜKSEKOKULU
MUHASEBE VE VERGİ BÖLÜMÜ
MUHASEBE VE VERGİ UYGULAMALARI DERS İÇERİKLERİ

1. YARIYIL						
Ders Kodu	Ders Adı	Zorunlu Seçmeli	T	U	Kr.	AKTS
14101	Genel İşletme	Z	2	0	2	3
İşletme bilimine giriş ve işletme ile ilgili temel kavramlar, İşletmenin amaçları ve türleri, İşletmelerde çevre, İşletmelerde kuruluş, İşletmelerin hukuki yapıları, İşletmelerde birleşme ve işbirlikleri, İşletmelerde yönetim, İşletmelerde pazarlama, İşletmelerde finans ve muhasebe, İşletmelerde insan kaynakları ve halkla ilişkiler, İşletmelerde insan kaynakları ve halkla ilişkiler, İşletmelerde araştırma ve geliştirme, İşletmelerde karar alma, İşletmelerde karar alma.						
14103	Mikro Ekonomi	Z	2	0	2	4
İktisadi Hayata Toplu Bakış, Genel Kavramlar, İktisadi Olay ve Tarafları, Kıtlık (Nedret Kanunu), İktisadi Adam Davranışı ve Tarafların Davranış Biçimleri, Piyasa, Talep ve Talebi Etkileyen Unsurlar, Arz ve Arzı Etkileyen Unsurlar, Piyasa Dengesi, Piyasa Dengesinde Meydana Gelen Değişmeler, Esneklik (Elastiklik): Talep ve Arz Esneklikleri, Hesaplama Şekilleri ve Yorumları, Tüketici Dengesi: Fayda Analizi, Eş-Fayda ve Bütçe fonksiyonları ile tüketici dengesinin belirlenmesi, Üretim Teorisi (Üretici Dengesi): Azalan Verim Kanunu, Eş-Ürün ve Maliyet Doğrusu Fonksiyonları, Uzun Dönem Üretim Maliyetlerinin Belirlenmesi, Firma Gelirleri, Firma Dengesi (Tam Rekabet Piyasasında Kısa Dönem ve Uzun Dönem Analizi), tam rekabet piyasası, Monopol Firmanın Gelir Fonksiyonlarının Belirlenmesi ve Firma Dengesi, Tam Rekabet Piyasasındaki İşletme ile Monopol İşletmenin Karşılaştırılması, İktisadi Hayata Makro Bakış GSMH-Amortisman-SMH- Milli Gelir ve Milli Gelirin Temel Belirleyicilerinin Analizi, MG'in Hesaplama Şekilleri ve MG Yorumları MG'in Toplam Arz, Toplam Talep ve Yatırım Tasarruf Açısından Denge Düzeyinin Belirlenmesi. Çarpan ve Hızlandırıcı mekanizmalarının Geometrik ve Cebirsel Gösterimi, Devletin Ekonomik Hayata Müdahale Gereke ve Şekilleri ile Milli Gelir Üzerindeki Etkileri, Paranın Tarihsel Süreci, Bankacılık Kurumun Oluşum Süreci, Para Arzı ile İstihdam-Gelir ve Para Değeri Arasındaki İlişkiler , Gelir Dağılımı ve Dağılımla ilgili değerlendirmeler İktisadi Büyüme, İktisadi Büyüme-Gelişme ilişkileri, Uluslararası Ekonomik İlişkiler.						
14105	Ofis Programları I	Z	2	1	3	4
Bilgisayarların tarihi gelişimi, Bilgisayar teknolojisindeki gelişmeler, Bilgisayar sisteminin çalışma prensibi, Bilgisayar sisteminin temel özellikleri, Bilgisayarın bellek yapısı, Bilgisayarın merkezi işlem biriminin görevleri, Giriş – çıkış birimleri, İşletim sisteminin yüklenmesi, Windows XP masaüstü öğeler, Denetim Masası öğeleri, Ağ kurulumu için gerekli aygıt yapılandırılmaları, ağ'da kaynak paylaşımı.						
14107	Genel Muhasebe	Z	3	1	4	5
Muhasebenin tanımı, amacı ve kapsamı, Muhasebenin temel kavramları ve ilkeleri, Temel mali tablolar ve tanımları, Hesap kavramı ve hesapların işleyişi, Tek düzen hesap planı ve hesapların tanımı, Muhasebe süreci ve işleyişi, Muhasebe belgeleri ve tanımları, Aktif hesapların dönem içi muhasebe işlemleri, Pasif hesapların dönem içi muhasebe işlemleri, Gelir tablosu hesaplarının Dönem içi muhasebe işlemlerinin işleyişi, Maliyet hesaplarının tanıtımı ve yansıtma işlemleri, Genel geçici mizanın düzenlenmesi, Genel Geçici Mizan ile ilgili Monografiler.						
14109	Temel Hukuk	S	2	0	2	4
Hukukun ortaya çıkışı ve işlevleri, Hukukta yer alan genel kavramlar ve teoriler, Türk hukukunun kaynakları ve temel kavramları, Hukuk muhakemesinin esasları, Adalet ve eşitlik gibi temel ilkeler, Hukukun normatif karakterinin ne anlama geldiği, Hak Kavramı, Hukuk insanlarının genel olarak standartları ve süreç, Kamu Hukuku dalları, Özel Hukuk dalları, Karma Hukuk dalları, Diğer ilgili mevzuatlar, Diğer ilgili mevzuatlar, Mali Müşavirlik Mevzuatı						
14601	Genel Matematik	S	2	0	2	2
Temel kavramlar: Kümeler, Sayı sistemleri, Üslü ve köklü ifadeler, Özdeşlikler, Özdeşlikler, Oran ve Orantı Tanımları ve Çeşitleri, Orantı yardımı ile Problem çözme, Yüzde ve Faiz oranları: Yüzde ve Faiz hesapları, Fonksiyonlar: Bağlıntı ve Fonksiyon Kavramları, Fonksiyonlarla işlemler, Doğrusal ve II. dereceden Fonksiyonlar, Fonksiyonlarda grafikler, Üstel ve logaritmik Fonksiyonlar, Logaritmik Fonksiyonların Grafikleri, Logaritmik Fonksiyonların Grafikleri						
14603	Girişimcilik I	S	1	1	2	2
Giriş ve Temel Kavramlar, Girişimci Özellikleri, Girişimcilik Kültürü, Girişimcilik Türleri, Girişimcilik Ahlak, Türkiye'de Girişimciliğin Özendirilmesi, Girişimcilik ve Liderlik, Girişimcilik ve Liderlik, Girişimcilik Ağı, İmtiyaz Hakkı (Franchising), Yerel Girişimcilik, Uluslararası Girişimcili, Başarılı Girişimcilik Öyküleri, Başarılı Girişimcilik Öyküleri.						
14160	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I	Z	2	0	2	2
Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Dersinin amacı, İnkılâp ve benzeri kavramlar, Osmanlı Devletinin yıkılışının nedenleri, Osmanlı İmparatorluğunda Fikir Hareketleri, Trablusgarp savaşı, I. ve II. Balkan Savaşları, I. Dünya Savaşı, Mondros Mütarekesi ve Anadolu'nun işgali, Mustafa Kemal'in Samsun'a çıkışı, Kuva-yı Milliye Çalışmaları, Türkiye Büyük Millet Meclisinin Açılışı, Milli Mücadele Savaşı, Mudanya Mütarekesi ve Lozan Barış Antlaşması, Saltanat'ın Kaldırılması.						

14170	Türk Dili I	Z	2	0	2	2
<p>Dilin tanımı ve özellikleri, dilin sosyal hayatımızdaki yeri ve önemi. Sunum, şiir, deneme, kompozisyon, hikâye, gazete, dergi çalışmaları ve uygulamaları, kitap tanıtımları. Noktanın kullanıldığı yerler. Dil-düşünce, dil-millet, dil-kültür bağlantısı; kültürün tanımı. Sunum, şiir, deneme, kompozisyon, hikâye, gazete, dergi çalışmaları ve uygulamaları, kitap tanıtımları. Virgülün kullanıldığı yerler. Yeryüzündeki diller, kaynak (menşe) bakımından dünya dilleri, yapı bakımından dünya dilleri, dil farklılaşması; yazı dili, konuşma dili (Lehçe, şive, ağız). Dilekçe. Sunum, şiir, deneme, kompozisyon, hikâye, gazete, dergi çalışmaları ve uygulamaları. Türkçenin dünya dilleri arasındaki yeri, Türk dilinin tarihçesi. Öz geçmiş. Sunum, şiir, deneme, kompozisyon, hikâye, gazete, dergi çalışmaları ve uygulamaları, kitap tanıtımları. Büyük harflerin kullanıldığı yerler. Türk dilinin gelişimi. Altay Devri, En Eski Türkçe, İlk Türkçe, Eski Türkçe. Göktürk Yazıtları. Sunum, şiir, deneme, kompozisyon, hikâye, gazete, dergi çalışmaları ve uygulamaları, kitap tanıtımları. Yabancı kelimelere Türkçe karşılıklar. Türk dilinin gelişimi; Orta Türkçe, Karahanlı Türkçesi, Harezmi Türkçesi, Kuman-Kıpçak Türkçesi, Eski Anadolu Türkçesi, Çağatay Türkçesi. Sunum, şiir, deneme, kompozisyon, hikâye, gazete, dergi çalışmaları ve uygulamaları, kitap tanıtımları. Türk dilinin gelişimi; Yeni Türkçe, Modern Türkçe. Lehçe, Şive, Ağız. Türk dilinin bugünkü durumu ve yayılma alanları, Türklerin günümüze kadar kullandığı alfabeler, dil bilimi. Sunum, şiir, deneme, kompozisyon, hikâye, gazete, dergi çalışmaları. Ses Bilgisi. Türkçedeki sesler ve sınıflandırılması, Türkçenin hece yapısı, kelime vurgusu. Sunum, şiir, deneme, kompozisyon, hikâye, gazete, dergi çalışmaları ve uygulamaları, kitap tanıtımları. Birleşik kelimelerin yazılışı. Ses Bilgisi. Ses hadiseleri; ses türemesi, ses düşmesi, ünlü değişmesi, benzeşme. Türkçe kelimelerdeki başlıca ses uyumları. Sunum, şiir, deneme, kompozisyon, hikâye, gazete, dergi çalışmaları ve uygulamaları, kitap tanıtımları., Anlam ve görevleri bakımından kelimeler. İsimler, zamirler. Sunum, şiir, deneme, kompozisyon, hikâye, gazete, dergi çalışmaları ve uygulamaları, kitap tanıtımları. "Ki" bağlacı ve "ki" aitlik ekinin yazılışları. Anlam ve görevleri bakımından kelimeler. İsimler, zamirler. Sunum, şiir, deneme, kompozisyon, hikâye, gazete, dergi çalışmaları ve uygulamaları, kitap tanıtımları. "Ki" bağlacı ve "ki" aitlik ekinin yazılışları. Anlam ve görevleri bakımından kelimeler. Sıfatlar, zarflar. Sunum, şiir, deneme, kompozisyon, hikâye, gazete, dergi çalışmaları ve uygulamaları, kitap tanıtımları. İki nokta üst üste. Anlam ve görevleri bakımından kelimeler. Edatlar, fiilimsiler. Sunum, şiir, deneme, kompozisyon, hikâye, gazete, dergi çalışmaları ve uygulamaları, kitap tanıtımları. Mı, mi, mu, mü soru edatının yazılışı. Fiiller; fiil çekimleri, fiil kipleri, fiillerde kişi. Ek fiil. Yapılarına göre fiiller, yardımcı fiiller, birleşik fiiller. Sunum, şiir, deneme, kompozisyon, hikâye, gazete, dergi çalışmaları ve uygulamaları, kitap tanıtımları. Da, de bağlacının yazılışı</p>						
14180	Yabancı Dil (İngilizce)	Z	2	0	2	2
<p>Nice to meet you! a. Personal pronouns b. Present Simple tense, verb to be c. Verb to be, negative and interrogative form, Nice to meet you! (cont.) a. Nouns : singular and plural b. Possessive adjectives c. The indefinite article d. Prepositions, How old are you? a. Numbers b. Questions with "what" and "how old" c. Determiners, How old are you? (cont.) a. Countable uncountable nouns b. Possessive, I like my family. a. Have got / has got b. this, that, these, those, Do you like...? a. Simple Present Tense affirmative b. Time adverbials with S. Present Tense, Do you like...(cont.)? a. Simple Present Tense negative, interrogative b. State verbs (love, hate) c. Performative verbs, What time is it? a. Telling the time, Consolidation a. Revision, Leisure time a. Gerunds (I like swimming), Hande' s room a. There is / there are b. Prepositions (at, in, under), Can you cook? a. Can and Can not b. Ability, request, permissio, How can I get to the hospital? a. Giving directions b. Imperatives c. Cardinal numbers, Consolidation a. Revision</p>						
2. YARIYIL						
Ders Kodu	Ders Adı	Zorunlu Seçmeli	T	U	Kr.	AKTS
14102	Ticaret Hukuku	Z	2	0	2	2
<p>Ticaret hukuku kavramı ve ticari işletme. Tacir ve tacir olmanın sonuçları. Ticaret unvanı, İşletme adı ve marka. Ticaret sicili. Haksız rekabet. Ticari defterler. Tacir yardımcıları. Cari hesap. Şirketler Hukuku, Kolektif Şirketler ve Adi ve Paylı Komandit şirketler. Anonim Şirketler. Limitet Şirketler. Kıymetli evrak Hukuku, Devrine göre senetler. Poliçe, Bono, Çek.</p>						
14104	Dönem Sonu Muhasebe İşlemleri	Z	3	1	4	5
<p>Envanterin tanımı - Envanter ile ilgili kavramlar - Envanter işlemlerinin önemi, envanter düzenlemeyi gerektiren sebepler. Mevzuattaki ve muhasebe literatüründeki değerlendirme ölçüleri. Milanço hesaplarına ilişkin envanter çalışmalarının niteliği, Gelir tablosu hesaplarına ilişkin envanter çalışmalarının niteliği. Maliyet ve dönem giderleri ayrımı, İşletme varlıkları, alacakları ve borçlarının değerlemesi, Amortisman yöntemleri ve amortisman kayıtları, Ticari borçlar ve diğer borçlar, Özkaynaklar, Dönem Ayırıcı Hesaplar, Hatalı kayıtların düzeltilmesi, Dönem Ayırıcı Hesaplar, Hatalı kayıtların düzeltilmesi, Dönem Ayırıcı Hesaplar, Hatalı kayıtların düzeltilmesi. Satışların maliyet tablosu, Dönem kar zarar tespiti ve muhasebe kayıtlar, Bilanço ve gelir tablosunun hazırlanması</p>						
14106	Ofis Programları – II	Z	2	1	3	4
<p>Bilgisayarların tarihi gelişimi, Bilgisayar teknolojisindeki gelişmeler, Bilgisayar sisteminin çalışma prensibi, Bilgisayar sisteminin temel özellikleri, Bilgisayarın bellek yapısı, Bilgisayarın merkezi işlem biriminin görevler, Giriş - çıkış birimleri. İşletim sisteminin yüklenmesi, İşletim sistemi temel komutları, Windows XP masaüstü öğeleri, Denetim Masası öğeleri, Denetim Masası öğeler, Ağ kurulumu için gerekli aygıt yapılandırılmaları, ağ da kaynak paylaşımı, İnternet bağlantı şekilleri. Dosya, klasör oluşturma kopyalama, taşıma ve silme.</p>						
14108	Ticari Matematik	Z	2	0	2	4
<p>Ticaret Matematiği Hakkında Kısa Bilgiler. Yüzde hesapları. Alış hesapları. Maliyet hesapları. Satış hesapları. Kar hesapları. Kar hesapları. Karışım problemleri. Bileşim problemleri. Alaşım problemleri. Faiz hesapları. İskonto hesaplamaları</p>						

14110	Makro Ekonomi	Z	2	0	2	3
<p>Makro ekonomiye giriş, makro ekonomik kavramlar: enflasyon, istihdam, milli gelir, ekonomik büyüme, ve makro ekonomik politikalar. Milli gelir tanımları ve gelir akım evresi. Milli gelir hesaplama yöntemleri; harcama, üretim yaklaşımları, milli gelir ölçümlerinin güvenilirliği sorunu. Toplam arz ve toplam talep eğrileri. Klasik sistemin temelleri, say yasası, faiz teorisi, ücret ve fiyat esneklikleri ve klasik rasyonalite yaklaşımı. Keynesyen sistemin temelleri, fiyat ve ücretlerin yapışkanlığı. Paranın tanımı ve işlevleri; Para teorisi ve para arzı. Para arzının kontrolü; Merkez bankasının para arzının kontrolüne ilişkin uygulamaları. Para ve makroekonomik sistem; Paranın ekonomiyi etkilemesi, miktar teorisi. Keynesyen yaklaşım; para talebini etkileyen faktörler ve faiz teorisi. Enflasyon, enflasyonun tanımı, kaynakları ve enflasyon türleri. Enflasyonla mücadele yöntemleri. İşsizlik ve istihdam; işsizlik türleri ve nedenleri. Philips eğrisi.</p>						
14606	İstatistik	S	2	0	2	2
<p>İstatistik tanımı ve temel kavramlar. Veri toplama, düzenleme, sunma. Merkezi eğilim ölçüleri. Değişkenlik ölçüleri. Çarpıklık ve basıklık. Endeksler. İlişki ölçüleri (kovaryans, korelasyon). Olasılık teorisi. Hipotez ve Ki-kare testleri. Varyans analizi. Regresyon analizi. Verileri karakterize eden değerleri hesaplama. Zaman ve trend analizi.</p>						
14602	İletişim	S	2	0	2	2
<p>İletişim Kavramının Tanımı ve Anlamı, Sözsüz İletişim. (Beden Dili, önemi, özellikleri, sözsüz iletişim unsurları). İletişim Kurma Yolları. Grup ve Kitle İletişimi (Tanımlar, İletişim kalıpları), İletişim Kurumları. İletişimin Amacı, Önemi ve Özellikleri, İletişim Süreci. İletişim Engel ve Problemleri. İletişim Türleri ve Modelleri. Yazılı iletişim. İş ve Toplumsal Yaşamda Karşılaşılan Yazı türleri iletişim engelleri ve iletişim engellerini aşma yolları. İletişimin Türleri. Sözlü İletişim (Sözlü iletişimin önemi, temel ilkeleri, Konuşma, dinleme türleri, Dinleme becerisi geliştirme, Sözlü iletişimi geliştirme için ilkeler). Örgütsel İletişim İş Hayatında İletişim. (İş hayatında uygulanabilecek İletişim Teknikleri, Formel ve informal iletişim. Yatay ve Dikey İletişim. Örgütsel İletişimin Anlamı ve İşlevi. İş Hayatında İletişim. (Telefonla konuşma, Toplantılar, Etkili Sunum Yapma)</p>						
14604	Girişimcilik – II	S	2	0	2	2
<p>Girişimcilik, girişimciliğe giriş, kapsam ve teori, girişimcilik tarihi, iş dünyası, rekabet, araştırma ve geliştirme olanakları ve girişimcilik, araştırmada ölçme de değerlendirme, iş ekonomisine giriş, iş ekonomisi, girişimcilik olanakları, girişimcilik ve pazar, mesleki etik, girişimcilik temel analizleri, yenilikçi düşünce ve üretim, teknoloji ve yeni olanaklar.</p>						
14260	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi – II	Z	2	0	2	2
<p>Cumhuriyetin ilanı, Atatürk'ün İnkılâbı ve Hedefler, Siyasal Alanda İnkılâp Hareketleri, Hukuk Alanında İnkılâp Hareketleri, Eğitim, Kültür ve Sağlık Alanında İnkılâp Hareketleri, Toplumsal Yaşamının Düzenlenmesi, Türk İnkılâbının Dayandığı İlkeler, Cumhuriyetçilik-Milliyetçilik, Halkçılık-Laiklik, Devletçilik-İnkılâpçılık, Bütünleyici ilkele, Türk İnkılâbının temel nitelikler, Atatürk'ün ölümünün yurt için ve dışında yankıları, Atatürkçülüğün Bugünkü Durumuna Dair Değerlendirmeler.</p>						
14270	Türk Dili - II	Z	2	0	2	2
<p>Şekil bilgisi (İsim kökleri, fiil kökleri, ikili kökler) Sunum, şiir, deneme, kompozisyon, hikâye, gazete, dergi çalışmaları ve uygulamaları, kitap tanıtımları. Ayrıca (parantez), köşeli ayraç. Şekil bilgisi (Türk dilinde ekler; isimden isim yapan ekler, isimden fiil yapan ekler). Sunum, şiir, deneme, kompozisyon, hikâye, gazete, dergi çalışmaları ve uygulamaları, kitap tanıtımları. Sayıların yazılışı. Şekil Bilgisi (Fiilden isim yapan ekler, fiilden fiil yapan ekler). Sunum, şiir, deneme, kompozisyon, hikâye, gazete, dergi çalışmaları ve uygulamaları, kitap tanıtımları. Düzeltme işareti. Şekil bilgisi (Çekim ekleri; isimler gelen çekim ekleri, fiillere gelen çekim ekleri). Sunum, şiir, deneme, kompozisyon, hikâye, gazete, dergi çalışmaları ve uygulamaları, kitap tanıtımları. Kesme işareti. Kelime grupları. Sunum, şiir, deneme, kompozisyon, hikâye, gazete, dergi çalışmaları ve uygulamaları, kitap tanıtımları. Satır sonuna sığmayan kelimelerin yazılışı. Kelime grupları. Sunum, şiir, deneme, kompozisyon, hikâye, gazete, dergi çalışmaları ve uygulamaları, kitap tanıtımları. Tırnak işareti. Cümle (Cümlenin öğeleri; yüklem, özne, nesne, dolaylı tümleş, zarf tümleş). Sunum, şiir, deneme, kompozisyon, hikâye, gazete, dergi çalışmaları ve uygulamaları, kitap tanıtımları. Üç nokta, eğik çizgi. Cümle (Cümle çeşitleri; Basit cümle, birleşik cümle, sıralı cümle, bağlı cümle). Sunum, şiir, deneme, kompozisyon, hikâye, gazete, dergi çalışmaları ve uygulamaları, kitap tanıtımları. Kısa çizgi, uzun çizgi. Cümle (Cümle çeşitleri, cümle tahlilleri) Sunum, şiir, deneme, kompozisyon, hikâye, gazete, dergi çalışmaları ve uygulamaları, kitap tanıtımları. Yabancı özel adların yazılışı. Anlatım bozuklukları. Sunum, şiir, deneme, kompozisyon, hikâye, gazete, dergi çalışmaları ve uygulamaları, kitap tanıtımları. Ünlem işareti. Anlatım bozuklukları. Sunum, şiir, deneme, kompozisyon, hikâye, gazete, dergi çalışmaları ve uygulamaları, kitap tanıtımları. Ünlem işareti. Anlatım bozuklukları. Sunum, şiir, deneme, kompozisyon, hikâye, gazete, dergi çalışmaları ve uygulamaları, kitap tanıtımları. Mastar eklerin yazılışı. Anlatım biçimleri. Sunum, şiir, deneme, kompozisyon, hikâye, gazete, dergi çalışmaları ve uygulamaları, kitap tanıtımları. Noktalama işaretlerinin uygulaması. İnceleme yazıları, anlatım biçimleri. Sunum, şiir, deneme, kompozisyon, hikâye, gazete, dergi çalışmaları ve uygulamaları, kitap tanıtımları. Noktalama işaretlerinin uygulaması.</p>						
14280	Yabancı Dil – II (İngilizce – II)	Z	2	0	2	2
<p>I am studying at the moment. a. Present Continuous Affirmative b. Present Continuous negative and question form c. Time adverbials with Present Continuous. Animals are wonderful creatures a. Adjectives (before and after nouns) b. Adjectives after pronouns c. Verb + adjective d. Modifying verb + adjective. Animals are wonderful creatures (cont.) a. Stative and dynamic adjectives b. ed and ing adjectives. Animals are wonderful creatures (cont.) a. Adverbs (fast, quickly) b. Adverbs of manner, place and time. I was on holiday a. Simple Past tense affirmative b. Time adverbials with Simple Past tense. I was on holiday (cont.) a. Regular and irregular verbs b. Time clauses with the Simple Past Tense. Which is the best? a. Comparatives and superlatives b. Regular adjectives. Which is the best? (cont.) a. Comparatives and superlatives b. Irregular adjectives. Have you ever ridden a horse? a. Present Perfect affirmative b. Time Adverbials. Have you ever ridden a horse? (cont.) a. Present Perfect in use (experience, accomplishment) b. for, since; still, yet c. ever, never d. since, just, already e. Present Perfect Continuous. Consolidation Revision. I'll get a better job after college. a. Simple Future b. will / be going to. I was doing my homework a. Past Continuous b. Time Adverbials. Telling stories a. Past Perfect b. Time Adverbials</p>						

3. YARIYIL

Ders Kodu	Ders Adı	Zorunlu Seçmeli	T	U	Kr.	AKTS
14201	Dış Ticaret İşlemleri ve Muhasebesi	Z	2	1	3	4
Dış Ticaretin Tarihsel Gelişimi, Konu İle İlgili Temel Kavramlara Giriş. Dış Ticarete Teslim Şekilleri (Incoterms). Dış Ticarete Ödeme Şekilleri. Türk Dış Ticaret Rejimi Ve Kambiyo Mevzuatı Ve Özellikleri-İthalat Ve İhracatın Kavramsal Açılımı. İhracat Rejimi Kararları-İhracat Yönetmeliği-Hariçte İşleme Rejimi. İthalata İlişkin Hükümler-Dahilde İşleme Rejimi Tedbirleri. Kambiyo Mevzuatı Türk Parası Kıymetini Koruma Hakkındaki Genel Esaslar. Dış Ticaret,İthalat Ve İhracatta Görülmeyen İşlemler-Sermaye Hareketleri-Türk Parası, Döviz İle Kıymetli Maden ,Taş Ve Eşyalara İlişkin Hükümler. Gümrük Mevzuatı-Gümrük Müsteşarlığı Teşkilatı Ve Birimleri-İhracat Ve İthalatta Gümrük İşlemleri, Dış Ticaret İşlemlerinde Katma Değer Vergisi Serbest Bölgeler. Dış Ticarete Finansman Teknikleri-Dış Ticarete Devlet Yardımları. Dış Ticarete Finansman Teknikleri-Dış Ticarete Devlet Yardımları. Dış Ticaret İşlemlerinde Diğer Rejimler. Avrupa Birliği Ve Diğer İktisadi Birleşmeler						
14203	Paket Programlar I	Z	3	1	4	5
LOGO programına giriş, Şirket kaydetme ve Ticari Sisteme giriş, Ticari sistemde cari hesap oluşturma, Cari Hesap işlemleri yapma, Stokları kaydetme, Fatura işlemleri, Muhasebeleştirme işlemleri, Dönemsonu işlemleri.						
14205	Vergi Hukuku	Z	3	0	3	4
Vergi hukukunun hukuk sistemi içindeki yeri ve konusu, Vergi Hukukunun kaynakları, yer, zaman ve anlam bakımından uygulanması, Vergilemeye ilişkin temel kavramlar, Mükellefin Ödevleri, Vergilendirme işlemleri, Vergi borcunu sona erdiren nedenler, Vergi hukukunda süreler, Vergi borcunu sona erdiren nedenler, Vergi suçu kavramı ve çeşitleri, Vergi cezalarını sona ermesi, Vergi İdaresinin teşkilat yapısı, Vergi Uyuşmazlıklarının idari aşamada çözümü, Vergi uyuşmazlıklarının yargı aşamasında çözümü						
14207	Finansal Yönetim	Z	4	0	4	4
Finans, Tanımı, Kavramı Ve Finansın Fonksiyonu. Finansal Planlama Ve Finansal Denetim. Finansal Kaynaklar. Faaliyet Ve Finansal Kaldırıcı. Finansal Kaynakların Maliyeti Ve Optimal Sermaye Yapısı. İşletme Sermayesi Yönetimi. Nakit Yönetimi Alacak Yönetimi. Stok Yönetimi. et Bugünkü Değer Ve İç Verim Oranı Yöntemleri, Karlılık İndeksi Yönetimi Ve Yöntemlerin Karşılaştırılması. Sermaye Piyasası, İşletmelerde Özel Finansal Sorunlar Uygulamalı Örnekler						
14209	Şirketler Muhasebesi	Z	4	0	4	4
Şirketler. Adi şirket. Adi şirketlerle ilgili muhasebe uygulamaları. Kolektif şirketler, Kolektif ortaklıklarla ilgili muhasebe uygulamaları. Adi komandit şirket Adi komandit şirketlerle ilgili muhasebe uygulamalarıAnonim şirketlerAnonim şirketlerle ilgili muhasebe uygulamaları. Limited Şirketler. Limited şirketlerle ilgili muhasebe uygulamaları. Diğer ortaklıklar ve ortaklıklarda bazı müşterek işlemler Yeni vergi düzenlemeleri ile ilgili olarak yapılan değişikliklerin özeti.						
14211	Maliyet Muhasebesi	Z	4	0	4	5
Maliyet muhasebesinin tanımı ve amaçları. Maliyet muhasebesinin genel muhasebe ile ilişkisi. Maliyet gider ve harcama kavramları. Maliyet unsurları. Hammadde giderleri sınıflandırılması ve muhasebe kayıtları. İşçilik giderleri sınıflandırılması ve muhasebe kayıtları. Diğer üretim giderleri ve muhasebe kayıtları. Genel üretim giderlerinin gider yerlerine dağıtımı. Hizmet gider yeri giderlerinin dağıtım yöntemleri. Genel üretim giderlerinin mamullere yüklenmesi. Maliyet sistemleri. Sipariş maliyet sistemi ve maliyet hesaplamaları. Evre maliyet sistemi ve maliyet hesaplamaları. Tekrar amaçlı maliyet problemleri						
14611	Kamu Maliyesi	S	2	0	2	2
Kamu ekonomik faaliyetleri sınıflandırmak. Kamu harcamalarını sınıflandırmak. Kamu gelirlerini sınıflandırmak. Bütçe dengesini kurmak. Bütçe ve borçlanma ilişkisini kurmak.						
16613	İnşaat Muhasebesi	S	2	0	2	2
İnşaat kavramı ve inşaat işletmeleri, İnşaat taahhüt işlemleri, İnşaat taahhüt işlemlerinin vergisel boyutu, İnşaat taahhüt işlemlerinde Gelirin Tespiti, İnşaat taahhüt işletmelerinde maliyet unsurları ve muhasebeleştirilmesi, İnşaat taahhüt işletmelerinde hakediş ve avansların muhasebeleştirilmesi, İnşaat taahhüt faaliyetleriyle ilgili uygulamalar, Özel (Yap-Sat) İşletmeleri, Özel İnşaatlarda Maliyet Unsurları, Asgari İşçilik.						
4. YARIYIL						
Ders Kodu	Ders Adı	Zorunlu Seçmeli	T	U	Kr.	AKTS
14202	Paket Programlar II	Z	3	1	4	6
ZİRVE ticari paket program tanıtımı, İşletme Defterine ait işlemlerin yapılması, Stok ve Cari işlemlerinin yapılması, Kasa ve Banka işlemlerinin yapılması, Fatura işlemlerinin yapılması, Dönemsonu işlemleri.						
14204	Mali Tablolarda Analizi	Z	4	0	4	5
Mali tablolar ve finansal analiz. Bilançonun tanımı ve teknik yapısı. Gelir tablosunun tanımı ve teknik yapısı. Satışların maliyeti tablosunun tanımı ve teknik yapısı. Fon akım tablolarının tanımı ve teknik yapısı. Nakit akım tablosunun tanımı ve teknik yapısı. Nakit akım tablosunun tanımı ve teknik yapısı. Kar dağıtım tablosunun tanımı ve teknik yapısı. Öz kaynaklar değişim tablosunun tanımı ve mali yapısı. Mali tabloların düzenlenmesi. Mali tablolara ilişkin uygulamalar, Mali analiz teknikleri. Mali analiz ve yorum. Başa baş noktası analizleri						

14206	Türk Vergi Sistemi	Z	3	1	4	5
Türk Vergi Sisteminin genel yapısı. Gelir Vergisinde Matrah Tespiti Ve Ticari Kazancın Vergilendirilmesi. Zirai Kazanç Ve Serbest Meslek Kazancı. Ücret ve Menkul Sermaye İrade. Gelirin beyanı ve beyanname çeşitleri. Gelir vergisinin tarhi ve ödenmesi. Kurumlar Vergisi. Emlak vergisi. Katma Değer Vergisi. Özel Tüketim Vergisi. Motorlu Taşıtlar Vergisi.						
14208	Banka Muhasebesi	Z	4	0	4	4
Banka ile ilgili temel kavramlar. Bankaların kuruluş işlemleri. Bankaların yaptığı işlemler. Kaynak sağlama işlemleri. Mevduat ve türleri. Mevduat muhasebe kayıtları. Kredi ve türleri. Reeskont kredisi ve muhasebe kayıtları. Açık krediler ve muhasebe kayıtları. Maddi teminat karşılığı krediler ve muhasebe kayıtları. Müşteri hizmetleri (Çek-senet tahsili, havale) ve muhasebe kayıtları. Fatura tahsili-ödemesi ve muhasebe kayıtları. Kambiyo işlemleri ve muhasebe kayıtları.						
14210	Muhasebe Denetimi	Z	3	0	3	3
Denetime duyulan gereksinim, muhasebe ve denetim ilişkisi, Genel Kabul Görmüş Denetim Standartları. Denetim standartları, meslek ahlaki ilkeleri. Denetçinin yasal yükümlülükleri. Denetimin Planlanması. Uygunluk Testleri ve Maddilik Testleri, İç Kontrol. Uygunluk Testleri ve Maddilik Testleri, İç Kontrol. Denetim kanıtlarının toplanması, kanıt türleri ve kanıt toplama teknikleri. Çalışma kağıtları ve türleri. Denetimde örnekleme, Denetimin tamamlanması. Denetim Raporunun yazılması. Örnek olay çalışması.						
14214	İş ve Sosyal güvenlik Hukuku	Z	2	0	2	3
İş hukukunun tarihi gelişimi ve temel kavramları. İş hukukunun uygulanması ve iş sözleşmesi kavramı. İş sözleşmesinin kurulması ve iş sözleşmesinden doğan borçlar. İşin düzenlenmesi ve iş güvencesi. İşçi sağlığı ve iş güvenliği. İş sözleşmesini sona erdiren durumlar ve hukuki sonuçları. Sendikaların gelişimi ve sendika hakkı. Sendikaların kuruluşu, organları, üyeliği ve sona ermesi. Toplu iş sözleşmesi hakkı ve sözleşmelerin oluşumu. Toplu iş sözleşmesinden yararlanma. Toplu iş sözleşmesi hükümleri. Toplu iş uyuşmazlıkları ve çözüm yolları. Grev ve lokavt kavramları. Sosyal güvenlik hukuku						
14612	Ticari Belgeler	S	2	0	2	2
Ticaret ve Muhasebede kullanılan belgelere ilişkin temel kavramlar. İş yeri açılırken mükellefin yerine getirmesi gereken işlemler. Vergi dairesi ile ilgili yükümlülükler, Yapılması gereken bildirimler. Defter tutma ve uyulacak kurallar. Defter tasdiki, vergi levhası asma. Sosyal Sigortalar Kurumu ile İlgili Yükümlülükler. Bağ-kur ile ilgili yükümlülükler. İş Kanunu ve Bölge Çalışma Müdürlüğü ile ilgili Yükümlülükler. Belediye ile İlgili Yükümlülükler. Ticaret Sicili ve Esnaf ve Sanatkar Sicili. Vergi Usul Kanununda yer Alan Belgeler: Fatura, Sevk İrsaliyesi, İrsaliyeli Fatura, Taşıma İrsaliyesi, Perakende Satış Vesikalara, Gider Pusulası, Müstahsil Makbuzu, Serbest Meslek Makbuzu, Ücret Bordrosu, Yolcu Listeleri, Günlük Müşteri Listeleri, Adisyon ve Diğer Belgeler. Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Kanununda yer alan belgeler. Kambiyo Senetleri. Emtia senetleri ve Menkul kıymetler. Beyannameler ve Yıllık Bildirimler: Muhtasar Beyanname, KDV Beyannamesi. Gelir Vergisi Beyannamesi, Kurumlar vergisi Beyannamesi.						
16614	Konaklama Muhasebesi	S	2	0	2	2
Turizm ve konaklama sektörü. Konaklama işletmelerinde muhasebe sistemi, belgeler ve defterler. Gelirlerin muhasebeleştirilmesi. Giderlerin muhasebeleştirilmesi. Dönem içi işlemlerine örnek uygulamalar. Dönem sonu işlemleri. Genel uygulamalar.						

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Ali UYSAL
Muhasebe ve Vergi Bölümü
Bölüm Başkanı